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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Toner per printer lazer /makina fax Small Value 427000.00 01/10/2019 02:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 04/07/2019 08:37 AM JO

125000.00 11/09/2019 03:00 PM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  J62001503J 11/04/2019 03:07 PM JO

204375.00 24/05/2019 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 11/04/2019 03:07 PM JO

388080.00 12/04/2019 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 11/04/2019 03:07 PM JO

3  Goma për automjete të lehta Small Value 184000.00 17/12/2019 02:00 PM FORT  J61910001K 04/07/2019 08:35 AM JO

4  Benzinë pa plumb, Karburant diesel Request for Proposals 8.60 22/08/2019 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 30/07/2019 01:41 PM ################# ################### JO

142977.00 17/12/2019 02:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 14/06/2019 11:18 AM JO

122715.00 11/07/2019 03:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 14/06/2019 11:18 AM JO

6  Materiale elektrike 15000.00 Vjollca Osmani L61418009J 19/12/2019 02:29 PM JO

7  Pajisje zyre përveç mobiljeve 99800.00 PC STORE L01606034A 22/08/2019 11:48 AM JO

8  Produkte pastrimi 50000.00 Blerina Osmani L81827018V 13/08/2019 12:03 PM JO

9  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 

fotokopjuese

Small Value 142200.00 20/11/2019 01:30 PM KALLFA  J71406006Q 04/07/2019 08:37 AM JO

10  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

gjeneratorëve, Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e ngrohjes qendrore

Small Value 14166.00 13/03/2019 12:00 AM Alked Kopaçi  K41510041C 13/08/2019 12:49 PM JO

11  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Small Value 176999.00 22/11/2019 02:30 PM INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 04/07/2019 08:35 AM JO

12  Shërbimet e internetit Small Value 99000.00 18/06/2019 02:00 PM "ABCOM"  K11308001B 19/03/2019 10:22 AM JO

13  Perpunim i transaksioneve financiare dhe 

pastrimit te shtepive

Small Value 250000.00 21/03/2019 03:00 PM ALB BB  AUDITING  K31517001I 19/03/2019 10:22 AM JO

14  Shërbimet laboratorike Request for Proposals 1555000.00 17/12/2019 10:00 AM IMMI METAL (IMMI) SH.P.K L11915005S 05/07/2019 08:29 AM ################# 1/29/2021 12:00:00 AM JO

15  Reagentë për laborator, Pajisje laboratorike, 

optike dhe preçizioni (përjashtuar syzet)

98944.00 ''2 AT''  K14019001H 05/02/2020 04:06 PM JO

16  Punime ndërtimi për laboratorë Small Value 148000.00 19/11/2019 10:30 AM Altion Basha L71421503H 04/07/2019 08:36 AM JO

17  Konfekisione shkume për fikese zjarri 15000.00 i - FIRE L71921002H 15/08/2019 12:30 PM JO

18  Shërbime për riparimin e makinerisë 

fotokopjuese, Shërbime për riparimin e 

kompjuterëve personal

4000.00 Mehdi Asllani K81527007T 05/02/2020 04:14 PM JO

3160218.16 31/05/2019 10:00 AM S I G U R I A  K31320001R 24/04/2019 05:53 PM ################# 9/10/2020 12:00:00 AM JO

6320436.32 31/05/2019 10:00 AM MYRTO SECURITY  K23323401N 24/04/2019 05:53 PM ################# 7/23/2020 12:00:00 AM JO

380000.00 24/09/2019 03:00 PM KADIU  J61817045K 13/08/2019 12:35 PM JO

13000.00 15/07/2019 12:00 AM Alked Kopaçi  K41510041C 13/08/2019 12:35 PM JO

21  Materiale të ndryshme të shtypura 29900.00 Vjollca Osmani L61418009J 05/02/2020 04:15 PM JO

48000.00 05/12/2019 11:00 AM Albsig  K42108801C 03/07/2019 03:28 PM JO

415823.00 08/07/2019 10:30 AM Albsig  K42108801C 03/07/2019 03:28 PM JO

23  Shërbime të sigurimit te pronës Small Value 398200.00 08/07/2019 11:00 AM Albsig  K42108801C 04/07/2019 08:34 AM JO

24  Shërbimevtë sigurimit e jetës Small Value 569800.00 08/07/2019 10:00 AM Albsig  K42108801C 04/07/2019 08:34 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje boje (Tonera) per printerat 500000.00

2 Blerje e biletave te transportit ajror 

nderkombetar

 Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime 

per paketat turistike

22000000.00 Purchase Tickets

Blerje goma per automejtet e AKBN 250000.00

Blerje karburanti 3000000.00

5 Blerje leter shkrimi  Letër shkrimi 300000.00 Small Value

Blerje materiale elektrike 15000.00

Blerje materiale kancelarie per AKBN 100000.00

Blerje materiale pastrimi 50000.00

Blerje pjesesh per fotokopje dhe 

kompjutera

250000.00

Mirembajte e sistemit ngrohes ftohes dhe 

e motogjeneratorit

150000.00

Mirembajte e programit Fianaca 5 180000.00

Perftim i sherbimit te internetit per AKBN 300000.00

Perzgjedhje e ekspertit kontabel per 

certifikimin e pasqyrave financiare

400000.00

perzgjedhje e ekspertit per akreditimin e 

laboratorit minerar

2000000.00

Reagente dhe pajisje laboratorike 100000.00

Rikonstruksion i laboratorit minerar 200000.00

Rimbushje e bombulave per fikjen e 

zjarrit

15000.00

Riparim i kompjuterave dhe fotokopjeve 50000.00

19 Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje private i 

objekteve nen administrim te AKBN ne 

Tirane dhe Fier i ndare ne dy lote

 Shërbime roje/shërbime me roje 9971820.00 Open Local

20 Sherbime riparimi dhe nderrim vaj filtra 

per automejtet e AKBN

 Filtra të naftës, benzinës ??dhe ajrit , 

Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash

500000.00 Small Value

Shtypshkrime dhe kartevizita 50000.00

22 Siguracion i automejteve te AKBN  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 600000.00 Small Value

Siguracion i godinave te AKBN ne Tirane 

dhe Fier

400000.00

Sigurim i jetes per punonjesit e AKBN 

(Drejtorise MInerare)

570000.00

 2/13/2020 9:53:34 AM


